(Signise,iildusJulii.)
Cum ad obedientiam sacrosanclae RomanaeEc-

clesix redieris, sicui ex parte tua fuil propositum
coram nobis, auclorilate tibi praeseniiumindulge-
rnusut in aposlolicaesedisdevotionepersislens, illa

gaudeasliberlale qua gaudent Latini episcopi Ro-

maniee,illamque jurisdictionem in subditos tuos

oblineasquamet ipsi i» dicecesibussuis habenl.

Nulli ergo, elc. concessionis,elc, usque incursu-

rum.

Datum Signiae,u Idus Julii, pontificalus noslri

annodccimo quinlo.
cxxxv.

EIDEM.

Ul Grcecoshorletur ad unilatemEcclesice.

(Signiae,u Idus Julii.)
Cum ad obedientiamapostolicaesedis redieris,

ul quod audisli alii dicas : Veni, et trahas quasi
cortina coiiinam, fraternilati tuae preesenliumau-

clorilalemandamus quatenuscoepiscoposluosnec

non monachosel ciericosGraecos,;utad obedienliam

sedis apostolicaereverlanlur, exhortalionibussedu-
lis effieacitermoneaset prudenterinducas, ita quod

diligentiattia clareal in effeciu,el graliam noslram

nverearispleniuset favorenv.

DatumSigniae.u ldus Julii, poniificalus noslri

anno dccimoquinlo.
CXXXVI

BOIANENSlEPISC0P0.

Dequodaminstrumentocorroso.

(Signiac,xiu Kal. Augusii.)

Significantevenerabilifralre nostroepiscopoYe-

nafrano ad nostram noveris audientiara pervenisse

quod ecclesia sua ignis incendiodevaslata, ipsius

privilegiacoactusest alias deponere couservanda :

inter qtiaeprivilegiumquoddam,quod inter Eccle-

siam Venafranamet Hospitalarioscivitatis ejusdenv

compositioniscipacis fcederacouiinebal, repermm
est cx conscrvatorum'.incaulela corrosum. Unde

quia ex ipsius abolitionemagnum posset Ecclesioe

Venafranoedispendiumprovenire,ac lionnulli,qni
dum idemcondereturpriviiegium inlerfueranl, di-

clos Hospiialariossimile habere privilegium asse-

verenl, nobishumiliiersupplicavtt ul inducere di-

clos Hospitalariosad exbibendumidemprivilegium

dignaremur. Yolenles igilur EcclesiaeVenafranoe

A dispendiis praecavere,fralernitati tuoe per aposio-
lica scripta maiitlamusquaienus Hospitaiariosan-

tedictos ad praefaiumprivilegiumexhibendutiiise-
cundumquod Ecclesiaearitediciaeprivilegiumrefor-

meiur, nvoneaseflicaciteret inducas. Alioquin de-

positionespreediclornmtesliumandiens, efiicias et

procures ut eorunvdicta in scripturampublicamad

perpetuammemoriamrediganlur.

DalumSignke, xiu Kal. Augusli,ponlificatusno-

slri anno decimoquinlo.

CXXXVII.

BEBNARD0PRIMOETFRATRIBUSEJUS.

Forma religionistquamtenent describilur.

(Signise,xKal.Augusli.)
B

(95)Nequis decrcterovesirumvaleal calumniari